
PROGRAMA DE ACTIVIDAD MUNICIPAL 

E l Director que suscribe, en su calidad de encargado de la actividad que a 
continuación se indica, viene a presentar el siguiente programa: 

Nombre: "Sistema de audio, iluminación y visuales para concierto estelar en 49 a Feria 
Internacional de Arte Popular" 

Itemes Total Código presupuestario 
- Sistema de audio, iluminación y visuales $ 5.000.000.-

T O T A L $ 5.000.000.-

Certificado Imputación N°: & ^ V°B° Director A d m J a 

/cí \n Presupuestaria: V°B° Director de Contr 

DIRECTOR 
DE 

U COMUNICACIONES ¿ 
ANTONIO AL 

DIRECTOR DE COMUNI 

Concepción, 2 3 ENE 2013 

/ VISTOS: estos antecedentes; lo dispuesto en el Decreto Alcaldicio 
N° 43-E-95, de 31/1/95; y en uso de las facultades legales contenidas por la Ley Orgánica 
Constitucional de Municipalidades, 

D E C R E T O : 

N° 

Apruébese el Programa de Act ividad Munic ipal individualizado. 

A N O T E S E , C O M U N I Q U E S E Y E N S U O P O R T U N I D A D , A R C H I V E S E . 

IBAKRAIBARRA 
rA-RIO MUNICIPAL 

. * A R E S C O N T R E R A S 
A D M M S T R A D O R M U N I C I P A L (S) 

DISTRIBUCION: 
Dirección Jurídica 
Dirección de Control 
Dirección de Administración y Finanzas (2) 

- S E C P L A C 
Dirección solicitante (Comunicac iones)^ 


